РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ № 13
3 ноября 2021 года                                                                   ст. Жуковская

	Об отмене решения  № 10 от 08.10.2021года «О внесении изменений в решение от 25.08.2021 года № 131 "О порядке проведения конкурса на должность Главы Администрации Жуковского сельского поселения
На основании протеста Прокуратуры Дубовского района № 07-19/82 - 2021  от 21.10.202 года на решения Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 08.10.2021 года № 10, Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

РЕШИЛО:

	                                              ст. Жуковская

1. Отменить решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения № 10 от 08.10.2021года «О внесении изменений в решение от 25.08.2021 года № 131 "О порядке проведения конкурса на должность Главы Администрации Жуковского сельского поселения"
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Жуковского сельского поселения                               Е.А. Полосин